
POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2011 m. lapkričio 9 d., Nr. 2 (6V-04-(1.2))

Vilnius

Posėdis įvyko 2011-11-09 d. 14.00 val.

Posėdžio pirmininkas Aistė Gaučytė.

Posėdžio sekretorius Evelina Mockutė.

Dalyvavo:

Jaunimo reikalų tarybos (toliau – JRT) nariai: Šarūnas Frolenko, Nerijus Buivydas, Aistė

Gaučytė, Paulius Mieželis, Vytautas Mitalas, Elena Sinkevičiūtė, Andrius Stasiukynas, Andrius

Vyšniauskas, Rolandas Zuoza, Paulius Skardžius.

Svečiai: LiJOT Prezidentė Loreta Senkutė, Juozas Meldžiukas, Kristina Dambrauskaitė ir

Evelina Mockutė.

DARBOTVARKĖ:

1. Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas.

2. Praėjusio posėdžio protokolo ir jo priedo (Jaunimo reikalų tarybos 2011-2013 metų veiklos
gairių) tvirtinimas.

3. Darbo su jaunimu sistemos pristatymas (pranešėja – JRD Jaunimo politikos plėtros ir
programų įgyvendinimo skyriaus vedėja K.Dambrauskaitė).

4. Informacija ir kiti klausimai.

1. SVARSTYTA: Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. Siūloma į darbotvarkę prie informacijos

bei kitų klausimų įtraukti ir klausimą dėl JRT viešinimo.

NUTARTA: Vienbalsiai pritarti visiems pateiktos darbotvarkės klausimams ir įtraukti klausimą

dėl JRT viešinimo į darbotvarkę.

2. SVARSTYTA: Praėjusio posėdžio (2011 m. spalio 13 d.) protokolo ir jo priedo (Jaunimo

reikalų tarybos 2011-2013 metų veiklos gairių) tvirtinimas.

NUTARTA: 2011 m. spalio 13 d. JRT posėdžio protokolas ir jo priedas (Jaunimo reikalų

tarybos 2011-2013 metų veiklos gairės) vienbalsiai patvirtintas.

JAUNIMO REIKALŲ TARYBA



2

3. SVARSTYTA: Darbo su jaunimu sistemos pristatymas, pranešėja – Jaunimo reikalų

departamento Jaunimo politikos plėtros ir programų įgyvendinimo skyriaus vedėja Kristina

Dambrauskaitė. JRT posėdžio dalyviams buvo pateiktos darbo su jaunimu sistemos pristatymo

skaidrės. Pranešėja Kristina Dambrauskaitė pristatė jaunimo politiką ir jos valdymo modelį,

apžvelgė pagrindines sąvokas, atviro darbo su jaunimu veiklos metodus, JRD veiklą su atviro darbo

su jaunimu plėtra, pateikė nacionalinės jaunimo politikos plėtros programą 2011-2019 m. ir kt. JRT

posėdžio dalyviai diskutavo jaunimo politikos klausimais, uždavė jiems aktualius klausimus

Kristinai Dambrauskaitei bei aptarė atviro darbo su jaunimu ateities perspektyvas.

NUTARTA: Siekiant praktiškai susipažinti su jaunimo politika ir atvirais jaunimo centrais,

kitą JRT posėdį organizuoti kaip išvažiuojamąjį posėdį į pasirinktą jaunimo centrą.

4. SVARSTYTA: Kito išvažiuojamojo posėdžio vieta, data, laikas ir darbotvarkė. JRT

nariai diskutavo, kokį jaunimo centrą pasirinkti, koks išvažiuojamojo posėdžio tikslas, darbo

principai ir pan. Šarūnas Frolenko pasiūlė sudaryti darbo grupę, kuri sudarys išvažiuojamojo

posėdžio į jaunimo centrą darbotvarkę, suderins tinkamą laiką su JRT nariais bei lankomu jaunimo

centru.

Taip pat svarstytas klausimas dėl JRT viešinimo ir matomumo gerinimo. JRT nariai išreiškė

nuomonę, kad JRT turėtų būti žinomesnė, todėl norima atnaujinamame JRD tinklapyje įdiegti

matomą ir informatyvią JRT skiltį.

LiJOT Prezidentė Loreta Senkutė išdalino JRT dalyviams LiJOT Asamblėjos Nr. 31,

vykusios 2011 m. spalio 22-23 d. Rezoliuciją dėl moksleivių pilietiškumo ugdymo pamokų

mokyklose. Ši medžiaga gali būti panaudota rengiant kitus JRT posėdžius tema „Jaunimo

dalyvavimas (pilietiškumo ir patriotiškumo ugdymas mokykloje)“.

NUTARTA:

4.1. Kitas išvažiuojamasis posėdis planuojamas į Ukmergės jaunimo centrą. Tikslią posėdžio

darbotvarkę ir kitus organizacinius klausimus pateiks darbo grupė. Darbo grupę sudaro: Aistė

Gaučytė, Andrius Vyšniauskas, Andrius Stasiukynas ir Loreta Senkutė. Darbo grupės susitikimas

planuojamas 2011 m. lapkričio 17 d. 11.00 val. Socialinės apsaugos ir darbo ministerijoje (325

kab.), visi kiti JRT nariai, norintys ir galintys prisidėti, taip pat kviečiami į darbo grupės susitikimą.

Darbo grupė informuos JRT narius apie priimtus sprendimus ir suderintą išvažiuojamojo posėdžio į

Ukmergės jaunimo centrą datą bei laiką.

4.2. Paskirti Paulių Mieželį atsakingu už JRT skilties aprašymą atnaujinamame JRD

tinklapyje. Aprašymas bus pateiktas JRD (atsakingas asmuo – Edita Matulevičiūtė). Atsižvelgiant į

pateiktą aprašymą ir galimybes, JRT skiltis bus papildoma.



3

Posėdžio pirmininkas Aistė Gaučytė

(parašas)

Posėdžio sekretorius Evelina Mockutė

(parašas)


